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Prot. n.  1656/C3 DEL 14/05/2016           

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale di 

Orientatore – Progetto “Diritti a Scuola 2016” – Sezione tipo C – Codice progetto 

PORDS16FG34 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1215/C-12 del 

15/04/2016 per il reclutamento della figura professionale di Orientatore 

emanato da questa Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO Delle istanze pervenute nei limiti fissati dal bando; 

VISTE Le determinazioni della Commissione di Valutazione circa l’esame dei 

ricorsi pervenuti 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva, per titoli comparativi, della figura professionale 

di orientatore da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola 2016 – Sezione tipo C” come da 

allegato che costituisce parte integrante del presente atto. 

Avverso la seguente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
     

                                                                                

mailto:fgpc090002@istruzione.it


LICEO CLASSICO STATALE "PUBLIO VIRGILIO MARONE" - VICO DEL GARGANO

DIRITTI A SCUOLA 2016- AVVISO 1/2016 - GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ORIENTATORE
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4 p. 3 p. 2 p. 1 p. p. 2 x tit. p. 1,50 x tit. p. 1 x tit. 0,50 xtit. 1 x int. 0,50 x int.

1 LA SALA EMANUELA si 09/02/1963 3 1,5 2 1 5 2,5 15,00

2 MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 3 3 1 0,5 7,5 15,00

3 CALABRESE GIANMATTEO 14/09/1976 4 3 1,5 5 1,5 15,00

4 LAMPUGNANO FABRIZIO 4 1,5 1 5 2,5 14,00

5 MAZZONE SIMONA 17/10/1980 4 1,5 5 2,5 13,00

6 CALABRESE MARILU' 13/10/1979 4 1,5 5 2,5 13,00

7 FERRUCCI DANIELA CONCETTA PIA 21/08/1977 4 2 0,5 4 2,5 13,00

8 GAGGIANO MARIA SILVIA 10/07/1976 4 1 5 2,5 12,50

9 BERARDINO ROSALIA 15/06/1975 4 1 5 2,5 12,50

10 SPERANZA MATTIA 04/02/1986 4 1 5 1,5 11,50

11 NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 2 2 5 2,5 11,50

12 GUERRIERI VILLANOVA KATIA 3 5 2,5 10,50

13 FIORENTINO ANTONIO 08/03/1981 2 1,5 4 2,5 10,00

14 CODA SILVIA 19/02/1981 4 1,5 2 2,5 10,00

15 PAPARUSSO MARINA 16/11/1985 4 3 1 1 9,00

16 BALZAMO PAOLO 29/10/1976 4 1,5 1 2,5 9,00

17 MORINI ELISABETTA 2 1,5 2 2,5 8,00

18 NAPOLI CARMELA 2 5 7,00

19 BOZZA FULVIA 02/02/1984 3 1,5 2 6,50

20 VIRGILIO MARIA GRAZIA 28/09/1983 4 1,5 1 6,50

21 SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4 1,5 1 6,50

22 GRANA LUCIA 26/10/1969 2 3 1 0,5 6,50

23 FALCONE MATTEO 07/07/1968 2 1 1 2,5 6,50

24 CASOLARO GIUSEPPINA 13/07/1989 4 2 6,00

25 MORETTO FRANCESCO 03/04/1985 4 1 1 6,00

26 RAUSO FILOMENA 14/01/1979 4 1 1 6,00

27 ABATE MARIA FRANCESCA ALBERTA 21/11/1974 2 1,5 1 1 5,50

28 PACILLO RITA 13/10/1970 4 1,5 5,50

29 MATERA GRAZIA 22/02/1985 4 1 5,00

30 CIMMARRUSTI ANTONETTA 03/03/1972 2 1 2 5,00

31 GATTO VERONICA 4 0,5 4,50

32 SACCO NUNZIA 31/07/1988 4 4,00
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LICEO CLASSICO STATALE "PUBLIO VIRGILIO MARONE" - VICO DEL GARGANO

DIRITTI A SCUOLA 2016- AVVISO 1/2016 - GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ORIENTATORE
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4 p. 3 p. 2 p. 1 p. p. 2 x tit. p. 1,50 x tit. p. 1 x tit. 0,50 xtit. 1 x int. 0,50 x int.
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33 PIETROFORTE CINZIA 25/07/1987 4 4,00

34 SACCO VALENTINA ANNA 30/01/1986 4 4,00

35 PALMIERI SARA 30/12/1984 4 4,00

36 CROCE SABRINA 01/09/1983 4 4,00

37 CUOZZO NADIA 29/01/1977 1 3 4,00

38 TATTILO LUCIANA 13/05/1972 4 4,00

39 BELVISO LUCIA ANNA 3 3,00

40 ANGELICCHIO PORZIA 1 1 0,5 2,50

41 LATTARULO EDOARDO 17/11/1987 1 1 2,00

42 DI GIUSEPPE MARCELLO 16/06/1977 2 2,00

43 RICCIARDI FRANCO 10/05/1961 2 2,00

44 DI IASIO VINCENZO 18/05/1980 1 1,00

45 DECEMBRINO CARMELA 23/01/1979 1 1,00

46 PALMA ANTONIO 26/07/1976 1 1,00

Avverso la seguente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Vico del Gargano, 13/05/2016
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Prot. n. 1655/C3 DEL 14/05/2016 

Oggetto: pubblicazione graduatoria  definitiva per il reclutamento della figura professionale di 

Psicologo – Progetto “Diritti a Scuola 2016” – Sezione tipo C – Codice progetto PORDS16FG34 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1216/C-12 del 

15/04/2016 per il reclutamento della figura professionale di Psicologo 

emanato da questa Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO Delle istanze pervenute nei limiti fissati dal bando; 

VISTE Le determinazioni della Commissione di Valutazione circa l’esame dei 

ricorsi pervenuti; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva, per titoli comparativi, della figura professionale 

di psicologo da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola 2016 – Sezione tipo C” come da allegato 

che costituisce parte integrante del presente atto. 

Avverso la seguente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
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4 p. 3 p. 2 p. 1 p. 2 p. 4 p. 1,5 p. max 2.p max. 1,5p 0,25 p. 1,5p. x int. 1 p.x int

1 PACILLO RITA 13/10/1970 4 4 3 7,5 5 23,50

2 BOZZA FULVIA 02/02/1984 2 4 3 7,5 5 21,50

3 CODA SILVIA 19/02/1981 4 4 1 7,5 5 21,50

4 ALTIERI GIUSEPPE 07/04/1979 4 4 1 7,5 5 21,50

5 CAIAZZO GIOVANNI 29/11/1978 3 4 2 7,5 5 21,50

6 SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4 4 1 7,5 4 20,50

7 PIRRO ELENA 23/10/1971 4 4 7,5 5 20,50

8 SCIANCALEPORE ANTONELLA 03/06/1987 2 4 1,5 7,5 5 20,00

9 LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3 4 7,5 5 19,50

10 NAPOLITANO FILOMENA 31/03/1980 2 4 0,5 7,5 5 19,00

11 BORSETTI DARIA 13/04/1977 2 4 7,5 5 18,50

12 MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 2 4 3 0,5 0,25 4,5 4 18,25

13 PALMIERI LUCIA 15/07/1981 2 4 7,5 3 16,50

14 TANCREDI LUCILLA 21/09/1983 4 4 1,5 1,5 5 16,00

15 FALCONE MATTEO SI 07/07/1968 2 1 7,5 5 15,50

16 CHIETI ANTONELLA 14/06/1983 2 1 7,5 5 15,50

17 ABATE MARIA FRANCESCA ALBERTA 21/11/1974 2 4 7,5 2 15,50

18 MORINI ELISABETTA 06/11/1978 2 4 1 0,25 7,5 14,75

19 VIRGILIO MARIA GRAZIA 28/09/1983 4 4 0,5 1,5 4 14,00

20 GATTO VERONICA 28/04/1985 4 4,5 5 13,50

21 GERVASIO DESIREE 15/05/1986 4 1 7,5 12,50

22 PAPARUSSO MARINA 16/11/1985 4 4 3 1 12,00

23 QUACQUARELLI ANGELA 25/08/1983 2 4 1,5 2 9,50

24 CASCIARO GIUSEPPINA 13/07/1989 4 5 9,00

25 TAVAGLIONE GIUSEPPINA 25/03/1986 4 4 1 9,00

26 MATERA GRAZIA 22/02/1985 4 2 2 8,00

27 ANGELICCHIO PORZIA 16/11/1984 2 1 4,5 7,50

28 FILANNINO VALERIA 18/07/1987 3 1 1,5 1 6,50

29 VOLPE MARIA GRAZIA 12/07/1975 2 4 6,00

30 ESPOSITO ROSARIA 14/06/1974 2 4 6,00

31 CALABRESE DEBORA 05/01/1987 4 1,5 5,50

32 PIETROFORTE CINZIA 25/07/1987 4 0,25 1 5,25

DIRITTI A SCUOLA 2016- AVVISO 1/2016 - GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PSICOLOGO

Titolo di studio post-laurea titoli professionali

TO
TA

LE
 P

U
N

TI

COGNOME E NOMEN.

TITOLO DI AMMISSIONE

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
e

rc
a 

in
 

d
is

ci
p

lin
e

 p
si

co
lo

gi
ch

e

ESCLUSIONI

TI
TO

LO
 D

I S
TU

D
IO

D
O

M
A

N
D

A
 F

U
O

R
I T

ER
M

IN
E

M
A

N
C

A
N

ZA
 D

O
M

A
N

D
A

N
O

N
 IS

C
R

IZ
IO

N
E 

A
LL

'A
LB

O

D
ip

lo
m

a 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e
 

in
 p

si
co

te
ra

p
ia

D
ip

lo
m

a 
d

i s
p

e
ci

al
iz

za
zi

o
n

e
 

in
 d

is
ci

p
lin

e
 p

si
co

lo
gi

ch
e

M
as

te
r 

 in
  d

is
ci

p
lin

e
 

p
si

co
lo

gi
ch

e
 d

i d
u

ra
ta

 

an
n

u
al

e

LICEO CLASSICO STATALE "PUBLIO VIRGILIO MARONE" - VICO DEL GARGANO

D
IR

IT
T

O
 D

I P
R

EC
ED

EN
ZA

 P
ER

 

FI
G

LI
 A

 C
A

R
IC

O

D
A

TA
 D

I N
A

SC
IT

A
 P

ER
 D

IR
IT

TO
 

P
R

EC
ED

EN
ZA



DIRITTI A SCUOLA 2016- AVVISO 1/2016 - GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PSICOLOGO

LICEO CLASSICO STATALE "PUBLIO VIRGILIO MARONE" - VICO DEL GARGANO
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4 p. 3 p. 2 p. 1 p. 2 p. 4 p. 1,5 p. max 2.p max. 1,5p 0,25 p. 1,5p. x int. 1 p.x int

Titolo di studio post-laurea titoli professionali
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33 BELVISO LUCIA ANNA 12/02/1987 2 0,25 3 5,25

34 LAPESCARA LUCIA 14/11/1978 1 4 5,00

35 LATTARULO EDOARDO 17/11/1987 4 0,5 4,50

36 SPERANZA MATTIA 04/02/1986 4 4,00

37 SACCO VALENTINA ANNA 30/01/1986 4 4,00

38 PALMIERI SARA 30/12/1984 4 4,00

39 D'ALESSANDRO GAETANO DARIO 30/09/1979 4 4,00

40 MARRA MARIALUISA 12/02/1985 3 0,5 3,50

41 LANDONE DANIELA 11/03/1985 2 1 3,00

42 CATAPANO IVANA ANNA PIA 19/05/1983 3 3,00

43 CAPUTO MARIA PIA 24/01/1987 2 2,00

44 MARTELLA GRAZIA 22/07/1980 2 2,00

Avverso la seguente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Vico del Gargano, 13/05/2016


